
Formule Tarifs 2021 Tarifs 2020 Tarifs 2019 Tarifs 2018 Tarifs 2017 Tarifs 2016

Licence seule 30 € 30 € 29 € 29 € 29 € 29 €

Mini tennis (nés en 2015 et après) 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 €

Enfant cours 1h (nés en 2004 et après) 177 € 177 € 177 € 177 € 177 € 177 €

2ème enfant cours 1h 165 € 165 € 165 € 165 € 165 € 165 €

Enfant cours 1h+1h 335 € 335 € 335 € 335 € 335 € 335 €

2ème enfant cours 1h+1h 310 € 310 €

Adulte cours 1h 215 € 215 € 215 € 215 € 215 € 215 €

Adulte cours 1h30 305 € 305 € 305 €

Adulte cours 1h+1h 405 € 405 € 405 € 405 € 405 € 405 €

Adulte cours 1h+1h30 490 € 490 € 490 €

Adulte cours 1h30+1h30 580 € 580 € 580 €

Loisir Enfant (nés en 2004 et après) 63 € 63 € 63 € 63 € 63 € 63 €

Loisir Adultes 95 € 95 € 95 € 95 € 95 € 95 €

Cotisation Estivale (15 mai - 15 sept) 50 € 50 € 50 € 50 € 50 € 50 €
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